МЯДЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	7 июня 2012 г. № 102
	г. Мядель

Об органе обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Мядельского районного Совета депутатов и решений, принятых районным референдумом

На основании абзаца седьмого подпункта 1.2 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Мядельский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить районную газету «Нарачанская зара» органом обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Мядельского районного Совета депутатов, включенных в Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, и решений, принятых районным референдумом.

2. Признать утратившим силу решение Мядельского районного Совета депутатов от 25 апреля 2008 г. № 57 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов Мядельского районного Совета депутатов» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 216, 9/15688).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	О.О.Боровко